[alika 3aknagHas M10x100/20

KpoHwTerH 1(L200 AKIIM;

LTaTHBLIA Kpenex \ / \
Pajero Sport)

bont M10x35 -
llanba 10 rpos
lLlanba 10

KpoHWTEeUH 2

[anka 3aknagHas M10 L (L200 MKMM)

C NPOBOJIOKOU.

111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awmnTta Kaprtepa
_ 111.4047.2 3awuTta KIMM; 111.4048.2 3awuTa PK
AnroMuHuu  333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awunTa KapTtepa i
K %33.4047.2 3awunTa |_||_|,'r 333.4048.2 3awuta PK BonT M10x35 - Kpenex |
Y30B: i lLlait6a 10 rpoe ‘\/
F%n BbiNycCKa: 2015-/2016- | Sawura knn . Lavi6a 10 BonT M8x25
O6beM HBMI'aTe.nH: 2,4DID; 2,4DID H.P./3,0i % llaii6a 8 rpos
-|I:|p|ll)rlld BKOrJIII' . ESVeD [alka 3aknagHas M10 \ Havioa &
E : KpOHWTENH 3 \ 3awuTa
~OCT/ (Pajero Sport 2016-) peAlaTOpa
T Boﬂ; "M""éxiﬁ .............................................. 1 L. JaumTa PR~ " KpoHwTeitn paauatopa
2o BONT MBXIE . pon vonmnines o' iy capemsssies &L amen e asse s 12 WiT. Jawura
e ST coomurein ok 4 rewens
5. lawga 8., .. 17 LT \\ BonT M8x35
. anba 0 0 1 = T llanba 8
AT ) i el 8" LT * BonT M8x16 iR T
8. WalBa 10U FPOBuuussssssvipmepnstnsss semusmes §as e 8 LWT. laii6a 8
9. Naunka 3aknagHad M10OX100/20.....ciiiirnrinnrnnnns 2 LT,
10 ['avra 3AKNAAHAE MU conmames vas ponerseny s io8 Lo 2 LT ,_
11. Nl'$anka 3aknagHas M10 c NpoOBONOKOU........un.. 2 LT, R
%% EpOHu_lTeEiH liia.D.MEITODa ............................. % mT. Bont M8x25 } Bont M10x35
. DEITE N 1 oo 65008 LESneimnis & 45 55 SRaEmests 655 k-0 S0 T y _ y
o BBCIITE L B o hemin s b Sk amaiite v w4 s 1 LW, Llaia & ros llainba 10 rpoe
15, KPOHLUTEMH 3.ttt ee e e e eae e e 1 WT. Lanba 8 LWaiiba 10
16 KBBHIUTERH P, <o s ns s s ommmsn s o smmmmss i s 2 L. bonT/M8x25
L SALUMTE BEAVNBTODRE : cowwrins iww e s s 1 L. lanba 8 rpos .
%g %EILU,HTEI ﬁa I_I'repa ...................................... % MT. lWaii6a 8 KpoHWwWTeUH PK
¢ DANTATE KT Liansnss e sesaamsins 515 S sy Eomims Ts
20. Sam_MTa L e 1 LT.
[ Anametp pesb6bl M6 M8 M10 M12 )
e - | MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hm 24.0HMm 47.0Hwm 81.0Hm |
1. CHATb WTATHYK 3awmnuTty aBToMobund. . /. 3aunTty gBuUratensd 3aBecTu Nnod 3alWUTy paauvartopa
2. 3aBeCcTu ramkum saknagHosle M10 ¢ NnpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun kpenutb 6ontamMum X35 B WITaTHbIe
IITATHBIMU OTBEPCTUSAMU _pPaMbl U BKPYTUTb B HUX 6ONThI pe3b00OBbLIEe OTBEPCTUS.

M10x35 Ha HecKOoNIbKO 06QpPOTOB.

3. YCTAaHOBUTbL KPOQHLITEUH pa%MaTopa OTKPbITbIMX NMasaMu
Ha ycTaHOBAEeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIII, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 60onThl M10X35 Ha HeckoNnbkKo 0O60pOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHWTEUH 1 K nepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMu 3aBE€CTU HA yYyCTaHOBJIEHHbIE 6ONThI
M10x35, 60okoBble KpenneHna 3akpenuTb WTAaTHbBIM KpenexXem
B WUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. B

5. HA A/M L200 C MKINN: 3akpennUTb KPOHLWTEWH 2 K
nepegHen 4yacTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0BbLIM
oTBepcTuam 6ontamMmm M8x25.

. NepeAHKOK YacTb 3alMThbl pagnaTtopa KpenuTb K
ycTaHoBneHHoMYy KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamm M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPpoOoHWTEeUH paaguaTtopa Ha
WTaTHble TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

8. YCTAHOBUTb ramkm 3akjagHbie M10 Hag WTaTHbLIMUK
oTBepcTuaMun nonepedyHou Ganku a/m.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaoun 3aeectn nog 3awu
aABuraTensa, a czaau kKpenutb bontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM rakaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3aKpenutTb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3aknaagaHblM M10 kKpoHwTenH 3 6bontamMm M10x35. 3awuTy
Kl cnepenou 3aBectv noa 3allUTY ABUTATENHA, a C3aau KPEnuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAHOB/IEHHOMY KPOHLWITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8Xx25 B LWUTaTHble pe3bboBbie OTBEpCTUS.

12. 3awnty PK 3apectu_noa 3awmty KIllll cnepeaun, czagu
KPpennUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coeageHeHU4.

NWcnonb3oBaHUEe MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelweHo.

Iy
blM



